1. Write	the	number	for	the	given	figures	-	seventy	eight	million	three	hundred	and	fifty	nine	thousand	five	hundred
and	five
(i) 78359505 (ii) 78359405 (iii) 78359515 (iv) 78349505 (v) 78369505

2. Write	the	number	for	the	given	figures	-	two	crore	fifty	four	lakh	seventy	three	thousand	eight	hundred	and	ninety
four
(i) 2,54,63,894 (ii) 2,54,73,994 (iii) 2,54,73,894 (iv) 2,54,73,884 (v) 2,54,83,894

[...]

Write	 the	 number	 for	 the	 given	 figures	 -	 eight	 crore	 ninety	 three	 lakh	 thirty	 two	 thousand	 seven	 hundred	 and
seventy	eight
(i) 8,93,42,778 (ii) 8,93,33,778 (iii) 8,93,32,778 (iv) 8,93,32,678 (v) 8,93,22,778

5. Write	the	number	for	the	given	figures	-	thirty	three	million	nine	hundred	and	twenty	thousand	seven	hundred	and
fourteen
(i) 33921714 (ii) 33920714 (iii) 33920614 (iv) 33920724 (v) 33919714

6. Write	the	number	for	the	given	figures	-	nine	crore	eighty	lakh	seventy	eight	thousand	seven	hundred	and	thirty
one
(i) 9,80,78,721 (ii) 9,80,68,731 (iii) 9,80,78,731 (iv) 9,80,88,731 (v) 9,80,78,831

7.

[...]

(iii) fifty	six	million	eight	hundred	and	sixty	nine	thousand	six	hundred	and	four

(iv) fifty	six	million	eight	hundred	and	sixty	nine	thousand	six	hundred	and	fourteen

(v) fifty	six	million	eight	hundred	and	sixty	nine	thousand	five	hundred	and	four

11. Write	the	given	number	in	Hindu	Arabic	form	:12020100
(i) one	crore	twenty	lakh	twenty	thousand	one	hundred (ii) one	crore	twenty	lakh	twenty	thousand

(iii) one	crore	twenty	lakh	nineteen	thousand	one	hundred

(iv) one	crore	twenty	lakh	twenty	thousand	one	hundred	and	ten

(v) one	crore	twenty	lakh	twenty	thousand	two	hundred

12. Write	the	given	number	in	International	form	:43022823

[...]

Write	the	number	for	the	given	figures	-	seventy	six	million	eight	hundred	and	seven	thousand	six	hundred	and
sixty	seven
(i) 76,817,667 (ii) 76,807,567 (iii) 76,807,667 (iv) 76,807,657 (v) 76,807,677

20. Write	the	given	number	in	International	form	:56446859
(i) fifty	six	million	four	hundred	and	forty	six	thousand	eight	hundred	and	fifty	nine

(ii) fifty	six	million	four	hundred	and	thirty	six	thousand	eight	hundred	and	fifty	nine

(iii) fifty	six	million	four	hundred	and	forty	six	thousand	nine	hundred	and	fifty	nine

(iv) fifty	six	million	four	hundred	and	forty	six	thousand	seven	hundred	and	fifty	nine